
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГОРОД КРАСНОДАР

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.05.2021                                                                                                    № 2032

г. Краснодар

О внесении изменений в постановление администрации 
муниципального образования город Краснодар от 12.02.2015 

№ 1066 «Об определении случаев осуществления банковского 
сопровождения контрактов, предметом которых являются 

поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг 
для обеспечения муниципальных нужд, нужд бюджетных 
учреждений и муниципальных унитарных предприятий 

муниципального образования город Краснодар»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с 
действующим законодательством и структурно-кадровыми изменениями, 
произошедшими в администрации муниципального образования город 
Краснодар, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 
город Краснодар от 12.02.2015 № 1066 «Об определении случаев 
осуществления банковского сопровождения контрактов, предметом которых 
являются поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения 
муниципальных нужд, нужд бюджетных учреждений и муниципальных 
унитарных предприятий муниципального образования город Краснодар» 
следующие изменения:

1.1. Абзацы второй и третий пункта 1 изложить в следующей редакции:
«не менее 50 млн рублей, – условие о банковском сопровождении конт-

ракта, заключающееся в проведении банком, привлечённым поставщиком 
(подрядчиком, исполнителем) или заказчиком, мониторинга расчётов в рамках 
исполнения контракта;

      не менее 500 млн рублей, – условие о банковском сопровождении конт-
ракта, предусматривающее привлечение поставщиком (подрядчиком, 
исполнителем) или заказчиком банка в целях оказания услуг, позволяющих 



2
обеспечить соответствие принимаемых товаров, работ (их результатов), услуг 
условиям контракта.».

1.2. В пункте 4 слова «первого заместителя главы муниципального 
образования город Краснодар С.Л.Васина» заменить словами «заместителя 
главы муниципального образования город Краснодар Д.С.Логвиненко». 

2. Департаменту информационной политики администрации 
муниципального образования город Краснодар (Косарева) разместить 
настоящее постановление на официальном Интернет-портале администрации 
муниципального образования город Краснодар и городской Думы Краснодара. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы муниципального образования город Краснодар 
Д.С.Логвиненко. 

Глава муниципального
образования город Краснодар                                                            Е.А.Первышов


